
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты 
Мэрии г. Грозного 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации Мэрия города 
Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальные правовые акты Мэрии города Грозного. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного 
В.Ш. Устраханова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 
официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

• 

Мэр города Грозного И.В. Кадыров 



nocraiioBj 
ОТ <<-*^7 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в муниципальные правовые акты Мэрии города Грозного 

1. В пункте 2.5. раздела Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о 
результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных 
испытаний», утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 
15.02.2013 №15, слова «Закон Российской Федерации «Об образовании» от 
10.07.1992 №3266-1 («Российская газета», №172, 31.07.1992)» заменить 
словами «Федеральный закон от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации» («Российская газета», №303, 31.12.2012)». 

2. В пункте 2.5. раздела 2 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах 
учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных 
учебных графиках», утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 
05.02.2013 №18, слова «Закон Российской Федерации «Об образовании» от 
10.07.1992 №3266-1 («Российская газета», №172, 31.07.1992)» заменить 
словами «Федеральный закон от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации» («Российская газета», №303, 31.12.2012)». 

3. В пункте 2.5. раздела 2 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о 
текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и 
электронного журнала успеваемости», утвержденного постановлением 
Мэрии г. Грозного от 05.02.2013 №17, слова «Закон Российской Федерации 
«Об образовании» от 10.07.1992 №3266-1 («Российская газета», №172, 
31.07.1992) заменить словами «Федеральный закон от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации» («Российская газета», №303, 
31.12.2012)». 

4. В пункте 2.5. раздела 2 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные 
учреждения», утвержденного постановлением Мэрии г.Грозного от 
05.02.2013 №14, слова «Закон Российской Федерации «Об образовании» от 
10.07.1992 №3266-1» заменить словами «Федеральный закон от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» («Российская газета», 
№303,31.12.2012)». 

5. В пункте 2.5. раздела 2 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного 



общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного 
образования по основным общеобразовательным программам», 
утвержденного постановлением Мэрии г.Грозного от 05.02.2013 №16, слова 
«Закон Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 №3266-1 
(«Российская газета", № 172, 31.07.1992)» заменить словами «Федеральный 
закон от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 
(«Российская газета», №303, 31.12.2012)». 

6. В подпункте 2.5.1. пункта 2.5. раздела 2 Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
дополнительного образования детям в муниципальных учреждениях 
культуры по направлению изобразительное искусство», утвержденного 
постановлением Мэрии г.Грозного от 31.01.2013 № 10, слова «Закон 
Российской Федерации от 10 июля 1992 года №3266-1 «Об образовании» 
заменить словами «Федеральный закон от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» («Российская газета», №303, 
31.12.2012)». 

7. В подпункте 2.5.1. пункта 2.5. раздела 2 Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
дополнительного образования художественно-эстетической направленности 
детям в муниципальных учреждениях культуры», утвержденного 
постановлением Мэрии г.Грозного от 05.04.2013 № 43, слова «Закон 
Российской Федерации от 10 июля 1992 года. №3266-1 «Об образовании» 
заменить словами «Федеральный закон от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» («Российская газета», №303, 
31.12.2012)». 


